
--

UNIVERSIDADE DE BRASfLIA 

GABINETE DO REITOR 

ATO DA REITORIA Nº O 9� /87 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASÍLIA, no uso de suas atribuições, e tendo em vista a estrutura ar 
ganizacional da Diretoria de Acesso ao Ensino Superior, aprovada atra 
vés do Ato da Reitoria nº 065/87, 

R E S O L V E 

Designar a servidora DALILA D�AS GU�S, para 
exercer a função de Chefe da Seção de Apoio Externo - FG-8, junto a 
Diretoria de Acesso ao Ensino Superior - DAE, a partir de 24.02.87. 

Brasília, j3 de março de 1987. 

CRISTOVAOO BUARQUE 

Reitor 

cc.: VRT/DECANOS/DRH/PES/SDP/DAE/SCA/ACS/AAP� 

Ir. 

- ' 


